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اساسنامه یا قانون پارلمان، گره کور قانون بازنشستگی! 

ابراهیمیبهترینبازیکنهفتهلیگقطر
امید ابراهیمی در هفته دهم لیگ ســتارگان قطر عملکرد بســیار خوبی از خود نشــان داد. 
الاهلی توانســت بزرگ تریــن غافلگیری هفته دهم را رقم بزند تا جایی که تیم پرســتاره و 
مدعی السد را با نتیجه 4 - یک شکست داد. در این دیدار امید ابراهیمی عملکرد درخشانی 
از خود نشــان داد و توانست 2 گل به ثمر برساند. روزنامه استاد الدوحه طبق روال هر هفته 
بهترین های هفته را انتخاب کرد و امید ابراهیمی برای نخستین بار توانست به عنوان بهترین 
بازیکن هفته انتخاب شــود، همچنان که میلان ماچالا ســرمربی الاهلی هم عنوان بهترین 

مربی را به دست آورد. 

وریاغفوریازبازیباسایپامحرومشد
فدراســیون فوتبال اعلام کرد که دیدار 2 تیم نفت مسجد سلیمان و استقلال تهران از 
سری مسابقات جام حذفی 10 مهر ماه در ورزشگاه شهید محمدی در حالی برگزار شد 
که از ســوی وریا غفوری - بازیکن اســتقلال تخلفاتی مبنی بر رفتار غیرورزشی )لگد 
زدن بطری آب( به هنگام خروج و اهانت به داور صورت گرفت. برهمین اساس کمیته 
انضباطی وی را به یک جلســه محرومیت از همراهی تیم و پرداخت مبلغ 30 میلیون 
ریال جریمه نقدی محکوم کرد. به این ترتیب غفوری بازی تیمش مقابل سایپا در جام 

حذفی را از دست داد.

کیروشدرکنارلوپتگیقرارگرفت
نام سرمربی تیم ملی کشورمان در لیست بدترین مربیان تاریخ رئال مادرید قرار گرفته 
اســت. سایت فور فور تو به مناسبت اخراج خولن لوپتگی، سرمربی رئال مادرید بدترین 
مربیــان تاریخ این باشــگاه پرافتخار اروپایی را از ســال 2000 معرفــی کرد. کارلوس 
کی روش، ســرمربی تیم ملی کشورمان که در سال 2004- 2003 هدایت رئال مادرید 
را به جای دل بوســکه به دســت گرفته بود و حضوری ناموفق داشت، جزو 4 مربی بد 
تاریخ باشــگاه معرفی شد. در کنار کی روش، رافا بنیتس، خولن لوپتگی و خوزه آنتونیو 

کاماچو قرار داشتند.  

بازگشت فغانی به لیگ
اســامی داوران قضاوت کننده در دیدارهــای هفته یازدهم لیگ 
برتر فوتبال از ســوی کمیته داوران اعلام شد. بر این اساس دیدار 
تیم های ماشین ســازی تبریز- اســتقلال تهران را وحید کاظمی 
قضاوت خواهد کرد. همچنین علیرضــا فغانی نیز دیدار تیم های 
پدیده مشــهد- نســاجی مازندران  را در ورزشــگاه امام رضا  )ع(  

قضاوت خواهد کرد. 
گزینه شفر برای جانشینی وریا 

وریا غفوری به دلیل دریافت کارت قرمز بازی با ســایپا را از دست 
داده  و در صورتی که اســتقلال این تیم را شکست بدهد، با حکم 
کمیته انضباطی مرحله بعد را هم از دست خواهد داد. با این حال 
استقلال برای بازی با سایپا فرشاد محمدی مهر آماده را در اختیار 
دارد و خسرو حیدری هم آماده است تا برای آبی ها به میدان برود. 

کری خوانی بازیکن کاشیما 
یومــا ســوزوکی، بازیکــن تیم کاشــیما در مصاحبه با ســایت 
کنفدراســیون فوتبال آسیا در خصوص بازی تیمش با پرسپولیس 
در فینال لیگ قهرمانان آســیا گفت: » واقعا اعتقاد دارم امســال، 
سال کاشیما در لیگ قهرمانان آسیا ست. ما تاکنون قهرمان آسیا 
نشده ایم. بنابراین کسب این عنوان معنای زیادی برای همه دارد. «

تاریخ سازی برانکو برای کرواسی
برانکو ایوانکوویچ بعد از زلاتکو دالیچ به عنوان دومین مربی کروات 
است که به فینال لیگ قهرمانان آسیا رسیده است. دالیچ در سال 
2016 به همراه العین امارات به فینال رســید اما شکست خورد. 
برانکو اگر بتواند به همراه پرســپولیس قهرمان آسیا شود، اولین 

مربی کروات خواهد بود که به این افتخار دست پیدا می کند. 
نگرانی دایی برای بازی با استقلال

نگرانی های علی دایی ســرمربی ســایپا برای جدال حســاس با 
استقلال در جام حذفی همچنان ادامه دارد. روزبه شاه علی دوست، 
کاپیتان سایپا در این مسابقه نمی تواند تیمش را همراهی کند. این 
بازیکن همچنان مصدوم اســت و بازی با استقلال را هم از دست 
خواهد داد. رضا علیاری نیز نسبت به گذشته وضعیت بهتری دارد، 

ولی حضورش در بازی با استقلال هنوز قطعی نیست. 
گروه اول کاروان پرسپولیس در ژاپن

کاروان ۹ نفره باشگاه پرســپولیس که بامداد دیروز از دبی راهی 
ژاپن شده بودند، روز گذشته وارد فرودگاه توکیو شدند. این گروه 
شامل مربی، آنالیزور، مترجم و برخی از معاونان باشگاه پرسپولیس 
است که به ژاپن رفتند تا کارهای مربوط به حضور پرسپولیس در 

توکیو را انجام دهند. 
برگزاری مراسم سالگرد پورحیدری 

 مراسم دومین سالگرد درگذشت منصور پورحیدری ، پیشکسوت 
بزرگ و تکرار نشــدنی فوتبال ایران و باشــگاه استقلال با حضور 
اهالی ورزش و علاقه مندان آن زنده یاد در روز جمعه، یازدهم آبان 
ماه و از ساعت 10:30 الی  11:30 در قطعه نام آوران بهشت زهرای 

تهران برگزار می شود. 
سفر بی نتیجه دلفی به هلند

در ماه هــای اخیر بارها بحث پیوســتن یونس دلفی به باشــگاه 
آیندهوون هلند مطرح شــد و این بازیکن چند روز پیش به هلند 
رفت تا شــانس خــود را برای حضور در یکــی از تیم های مطرح 
این کشور امتحان کند. ظاهر ا سفر این بازیکن به هلند بی نتیجه 
مانده و توافقی میان دلفی و مســئولان باشــگاه آیندهوون ایجاد 

نشده است. 

توپفدراسیونفوتبالدرزمینوزارتورزش

در شرایطی که قانون منع بکار گیری بازنشسته ها 
ابلاغ شــده و به افــرادی که شــامل این قانون 
می شــوند 60 روز فرصت داده اند تا ترک پست 
کننــد اما هنوز برخــی از نهادها و ســازمان ها 
اقدامی در این باره صورت نداده اند و حتی برخی 
افراد مشمول مقابل این قانون مقاومت می کنند 
یا ســعی دارند با اســتناد به بنــدی، تبصره ای، 
اساســنامه ای و... به فعالیت شــان ادامه دهند! 
چند فدراســیون ورزشی و روســا و معاونت ها و 
برخی مسئولان آن ها، از جمله فدراسیون فوتبال 
از نهادهایــی اســت که مســئولان آن معتقدند 
نهادشــان غیردولتی است و شــامل قانون منع 
بکارگیری بازنشســته ها نمی شود. البته در عمل 
ایــن اعتقاد کمرنــگ بوده چرا کــه مهدی تاج 
رئیس فدراســیون فوتبال چندی پیش به دنبال 
تکمیل و اصــلاح مدارک جانبــازی اش رفت و 
چند درصدی به جانبازی اش اضافه شــد که به 
زعم بســیاری راهکاری برای مشمول قانون منع 
بکارگیری بازنشســتگان نشدن بود! حتی برخی 
ســفر تاج به سوئیس و جلســات خصوصی اش 
بــا اینفانتینو رئیس فیفا را هم در همین راســتا 
ارزیابی و تحلیل کردند، هرچند گفته می شد این 
ســفر برای حل معضل پرداخت پاداش میلیونی 
ایران در جام جهانی و برداشــت و واریز بخشــی 
از آن به حســاب کارلوس کی روش سرمربی تیم 
ملی بوده اســت. هرچه که بود و هســت این که 
فعلا وضعیت سئول نشــینان مشــخص نیســت 
و مهلــت 60 روزه هم کم کم به پایان می رســد. 
در همین راستا علی کفاشــیان، نایب رئیس اول 
فدراســیون فوتبال به تازگی گفت وگویی انجام 

داده که به نظر می رســد توپ را به زمین وزارت 
ورزش و جوانان انداخته اســت! او در این باره به 
تسنیم گفته است: »واقعیت این است که رئیس 
فدراســیون فوتبال پس از اعلام این موضوع و از 
همان ابتدا قصد رها کردن ســمتش را داشــت. 
وقتی این موضوع در جلســه هیئت رئیسه مطرح 
شــد، اعضا به صــورت جدی مخالفــت کرده و 
گفتتد که شــما بــه عنوان رئیس فدراســیون 
فوتبال مســئول اجرای اساسنامه ای هستید که 
در بند نخســت آن آمده که فدراســیون فوتبال 
یک نهاد غیردولتی است. وزارت ورزش و جوانان 
با توجه به اساســنامه فدراسیون فوتبال تصمیم 
نهایــی اش را درباره اجرای قانون منع بکارگیری 
بازنشســتگان در این فدراسیون اعلام کند. « به 
زعم اعضای هیئت رئیســه  اگر رئیس فدراسیون 
فوتبال ســمتش را رها کند، تبعات ناشی از آن 

را با توجه به صراحت موضوع اساســنامه کسی 
به گــردن نمی گیــرد و دوباره ســراغ رئیس و 
هیئت رئیســه می آیند که موجب تکرار اتفاقات 
تلخ گذشته و تعلیق فدراســیون فوتبال خواهد 
شــد. کفاشــیان در حالی این اظهارات را داشته 
که چند روز پیش او و تاج با شیخ سلمان رئیس 
کنفدراســیون فوتبال آســیا که در تهران به سر 
می برد، جلسه ای داشته اند که با وجود رسانه ای 
نشدن محتوای جلســه، گمان می رود بخشی از 
آن مربوط به قانون منع بکارگیری بازنشستگان 
باشــد. و اما درباره واکنش وزارت شــنیده شده 
وزارت ورزش و جوانــان در این خصوص به فیفا 
توضیح خواهد داد کــه قانون پارلمان )مجلس( 
برای همه فدراســیون های ورزشی ایران اعمال 
خواهد شــد و صرفا  مخصوص فدراسیون فوتبال 
نیســت تا از حساســیت هایی که در این زمینه 

وجود دارد، کاســته شــود با این حال ظاهرا گره 
کور ماجرا باید به دست وزارت باز شود. 

  
در حــال حاضر از بیــن ۹ عضو هیئت رئیســه 
فدراســیون فوتبال، 6 عضو بازنشســته هستند 
که شــامل مهدی تاج، علی کفاشیان، محمدرضا 
ســاکت، محمود اســلامیان، غلامرضا طالقانی و 
حیدر بهاروند می شــوند. 3 عضــو دیگر هم لیلا 
صوفی زاده، محمود شــیعی و هدایت ا... ممبینی 
هســتند که مشــمول قانــون منــع بکارگیری 
بازنشســته ها نمی شــوند. در این بیــن 6 عضو 
بازنشسته فدراســیون فوتبال، مدعی هستند که 
زمان کاندیدا شــدن برای انتخابات فدراســیون 
فوتبال که 2 سال پیش بود قانون منع بکارگیری 
بازنشسته ها وجود داشته، اما کسی مانع از ثبت نام 
آن ها نشده است. این ادعا در حالی مطرح می شود 
که 2 ســال پیــش و چند ماه پــس از انتخابات 
فدراســیون فوتبال 38 نفر از پرسنل فدراسیون 
فوتبال به علت بازنشستگی با نامه رسمی دبیرکل 
وقت، علیرضا اســدی از این فدراســیون رفتنی 
شدند. این ادعا نیز وجود دارد که اگر فدراسیون 
طبق اساسنامه اش مشمول قانون منع بکارگیری 
بازنشسته ها نمی شود، چطور 2 سال پیش برخی 
از پرسنل بازنشسته این فدراسیون کار خود را با 
دستور رسمی دبیرکل فدراسیون ترک کرده اند؟ 
با این حال این بند از اساســنامه که فدراســیون 
فوتبــال را نهــادی غیر دولتی می دانــد، بندی 
مشترک بین 204 عضو فیفاست و حال باید دید 
وزارت ورزش آن را به رســمیت می شناسد یا به 

قانون مجلس عمل خواهد کرد.

برانکو ایوانکوویچ در گفت وگو با یک رسانه کروات از تماس هایی برای حضورش 
در تیم ملی ایران پرده برداشــت. سرمربی موفق و محبوب پرسپولیس که با 
ســایت »tportal« کرواسی مصاحبه می کرد، در پاسخ به این سوال که چرا 
علی رغم چند پیشــنهاد خوب ملی ماندن در پرســپولیس را انتخاب کرده، 
گفت: »در تابستان گذشته از 2 تیم آسیایی بزرگ پیشنهاد داشتم. همچنان 

که گفتم از تیم ملی ایران نیز تماس هایی با من گرفته شده بود اما می دانستم که ماندن در پرسپولیس 
و جنگیدن با مشکلات و چالش هایی که این تیم دارد، بهترین انتخاب خواهد بود. « برانکو در ادامه این 
مصاحبه در خصوص احتمال بازگشــتش به تیم ملی کرواسی و گرفتن هدایت این تیم گفت: » به نظرم 
هدایت تیم ملی کرواسی برای من دیر شده  و من کار در باشگاه ها را ترجیح می دهم. البته این را بگویم 

که هر مربی ای دوست دارد که سرمربی تیم ملی کشورش باشد. «

رازی که برانکو فاش کرد 

بازیکن عراقی  اســتقلال تهران بار دیگر به اردوی تیم ملی کشورش دعوت 
شد. سرمربی تیم ملی فوتبال عراق 8 بازیکن جدید را به اردو دعوت کرد که 
نام بازیکن عراقی استقلال هم در این فهرست دیده می شود. تیم ملی فوتبال 
عراق که یکی از تیم های همگروه ایران در مسابقات جام ملت های 201۹ آسیا 
خواهد بود، روز 2۹  آبان در دبی به مصاف بولیوی حریف قبلی ایران می رود. 

کاتانیچ ســرمربی عراق نام 8 بازیکن جدید را برای حضور در این مســابقه اعلام کرده که به فهرســت 
قبلی اضافه می شود. سعد ناطق، عباس قاسم، فرانس پطرس، هوبیر مصطفی، علی حصنی، طارق همام 
)بازیکن استقلال(، بروا نوری و مهند  عبد الرحیم بازیکنان جدیدی هستند که به اردوی این تیم دعوت 
شدند. فهرست 30 نفره تیم ملی فوتبال عراق با اضافه شدن نام بازیکنان جدید به زودی اعلام می شود و 

پیش از اعزام به دبی 23 بازیکن نهایی برای حضور در این مسابقه انتخاب خواهند شد.  

همام به تیم ملی عراق دعوت شد 

دعوت ویژه مهدی تاج از ژاپنی ها  
دیروز مراســم افتتاح ســاختمان جدید کنفدراســیون فوتبال 
آســیا در مالزی برگزار شــد و تمامی روســای فدراسیون های 
کشــورهای آســیا به همراه اینفانتینو، رئیس فیفا در آن حضور 
پیدا کردند. اما در حاشیه این مراسم مهدی تاج با کوزو تاشیما، 
رئیس فدراســیون فوتبال ژاپن دیدار و به صورت رســمی او را 
برای دیدن مســابقه برگشــت فینال جام باشگاه های آسیا بین 

پرسپولیس ایران و کاشیما  آنتلرز ژاپن دعوت کرد.

پست جنجالی رحمتی در روز مربی
همه به جز کی روش و منصوریان!

سید مهدی رحمتی دروازه بان استقلال در روز مربی، تصاویری 
از همــه مربیانی که بــا آن ها کار کرده را به تصویر کشــید. از 
مرحوم حجازی و پورحیدری گرفته تــا برانکو، دایی، عابدزاده، 
طباطبایی، قلعه نویی، مظلومی، قطبی، کاظمی، بابازاده  و دیگر 
مربیانی که با آن ها کار کرده اســت. نکته قابل توجه عدم حضور 
کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی ایران در پست رحمتی است. 
نفر بعدی که رحمتی از آن نام نبرده، علیرضا منصوریان اســت. 
او که رفت و آمد خانوادگی با ســرمربی پیشین استقلال داشت، 
سال گذشته با او به اختلاف خورد و دیگر هم با روبه رو نشدند.

برادر پاشازاده داور را به بیمارستان 
فرستاد 

به گزارش  تســنیم، در دیدار هفته دهم لیگ دسته اول فوتبال 
بین تیم های بادران و استقلال جنوب، یک تکه آجر به سر کمک 
داور برخورد کرد. مهدی سیدعلی قاضی داور میدان در حالی که 
به ســمت کمک داور می رفت، مورد حمله برادر مهدی پاشازاده 
ســرمربی بادران قرار گرفت. برادر پاشازاده به طرز عجیبی داور 
بازی را مورد ضرب و شــتم قــرار داد، به طوری که ســیدعلی 
  یک شــنبه  شب در بیمارســتان بود و درد زیادی را تحمل کرد. 
پس از این اتفاق، صورت جلســه ای نوشــته شد و باشگاه بادران 
و مهدی پاشــازاده تعهد دادند که اگر مشکلی برای سیدعلی به 

وجود آمد، برادر پاشازاده را تحویل مراجع قضایی دهند.  

محرومیت کرمانشاهی و زرگر از 
قضاوت 

به دنبال اشــتباهات رضا کرمانشــاهی، داور دیدار اســتقلال - 
ســپاهان و حسین زرگر در بازی ســایپا و پرسپولیس در هفته 
دهم مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاه های کشور، این 2 داور از 
قضاوت در هفته یازدهم این رقابت ها محروم شــدند. محرومیت 
آن ها در هفته یازدهم قطعی اســت، اما این که تعداد هفته های 
محرومیت شان بیشــتر از این خواهد بود یا نه، به نظر کمیته و 

دپارتمان داوری فدراسیون فوتبال بستگی دارد.

شکایت استقلال پابرجاست 
علی خطیر معاون باشگاه استقلال تهران در خصوص 
این که گفته می شود استقلال از شکایتش به دادگاه 
کاس به خاطر هزینه های بالا منصرف شده، اظهار 
کرد: »این مسئله به هیچ وجه صحت ندارد. استقلال 
برای رسیدگی به این پرونده درخواست یک قاضی 
کرده بود ولی گویا کسانی که احتمالا می خواستند 
اســتقلال را اذیت کنند، درخواست 3 قاضی کرده 
بودند و همین مســئله هزینه هــا را بالا می برد که 
دادگاه کاس بــا درخواســت یک قاضی باشــگاه 
اســتقلال موافقت کرد. « به گفتــه خطیر هزینه 

دادرسی 22 هزار فرانک است. 

بازدید کادر فنی تیم ملی  از مشهد
کادر  فنی تیم ملی در  ســفر به مشهد  از امکانات 
این شــهر  برای میزبانی از تیم ملی بازدید خواهد 
کرد. کارلوس کی روش بعداز بــازی با بولیوی به 
درســتی تصمیــم گرفته از این پــس دیدارهای 
دوســتانه تیم ملی را در شهرستان ها برگزار کند. 
دســتیاران او هفته قبل راهی تبریز شــده بودند 
و علاوه بر بازدید از اســتادیوم یــادگار امام)ره(  و 
بنیان دیزل بازی تراکتورســازی در برابر سپیدرود 
را از نزدیک به تماشا نشســتند. بر همین اساس 
گفته می شود احتمالا دیدار تیم ملی با ترینیداد و 
توباگو 24 آبان ماه در اســتادیوم یادگار امام )ره( 

تبریز برگزار می شود.  

آدام همتی بالاخر ویزا گرفت 
آدام همتــی، بازیکن جوان پرســپولیس که طی 
دیدارهای اخیر توانســته به ترکیب اصلی تیم نیز 
راه یابد، با توجه به دوملیتی بودن از سوی سفارت 
ژاپن دیپورت شد. این بازیکن که تابعیتی ایرانی - 
کانادایی دارد، برای سفر به ژاپن و همراهی تیمش 
در فینال لیگ قهرمانان آســیا دچار مشکل شد و 
البته بعد از آن بــا هماهنگی  های به عمل آمده و 
رایزنی مدیران مشکلش برطرف شد تا این بازیکن 
در نهایت بتواند تیم را در ســفر به ژاپن و دیدار با 
کاشیما در فینال لیگ قهرمانان آسیا همراهی کند.   

بیرانوند: قابل مقایسه با حجازی 
و عابدزاده نیستم 

تیم فوتبال پرسپولیس 
دیدار  در  شــنبه  باید 
نهایی  مرحلــه  رفت 
به  آسیا  قهرمانان  لیگ 
مصاف تیم کاشــیمای 
سرخ پوشان  برود.  ژاپن 
به سمت  که حرکتشان 
ژاپن را شروع کرده اند، امیدوارند دست پر از این 
کشور خارج شوند. علیرضا بیرانوند، دروازه بان 
تیم فوتبال پرســپولیس که عملکرد خوبی در 
تیم فوتبال پرسپولیس  برای  بازی مرحله قبل 
داشــت، با مهار دیدنی ضربه ژاوی به این تیم 
کمک کرد تا به دیدار نهایی برســد. دروازه بان 
پرسپولیس در گفت وگو با سایت کنفدراسیون 
فوتبال آســیا )AFC( در خصوص بازی فینال، 
شانس کسب عنوان بازیکن سال آسیا و احتمال 

حضورش در فوتبال اروپا صحبت کرده است.
 عابدزاده و حجازی بهتریــن دروازه بان ها ی 
تاریخ فوتبــال ایران بودند و حــالا خیلی ها 
معتقدند شــما هم با ادامه روندی که در پیش 
گرفته اید، می توانید به این لیست اضافه شوید. 

 عابــدزاده و حجازی دروازه بانان بزرگی هســتند 
و مــن چیزهای زیــادی از آن ها یــاد گرفتم. من 
هیچ وقت نمی توانم شــبیه آن ها شوم. حجازی مرد 
بزرگی بود که به اصول اخلاقی پایبند بود و همیشه 
به این اصول احترام می گذاشــت. من همیشه از او 
چیزهای زیادی یــاد گرفتم. عابدزاده را هم خیلی 
دوســت دارم. پســر او در تیم   ملــی فوتبال ایران 

همبازی من است. 
 شما شــانس زیادی برای کسب عنوان مرد 
سال فوتبال آسیا دارید. مسلما باید از این بابت 

خوشحال باشید. 
بله. اگر من به عنوان مرد ســال آســیا انتخاب شوم، 
افتخار بزرگی نصیب خودم و کشورم کرده ام. امیدوارم 
این اتفاق رخ دهد، چرا که همیشه این یکی از آرزوهای 
من در زندگی بوده است. اگر این جایزه را ببرم، سال ها 

آن را به یاد خواهم داشت و لذت خواهم برد. 
 بعد از جام جهانی این شانس را داشتید که به 

یک لیگ اروپایی بروید. چرا در ایران ماندید؟
بعــد از جام جهانی تمرکزمان روی پرســپولیس بود، 
چرا که فقط به مشــکلاتی که باشــگاه داشــت فکر 
می کردم، می خواهم با پرسپولیس قهرمان شوم و در 

ادامه تمرکزم روی جام ملت های آسیا خواهد بود. 
 در جام ملت ها تیم ملی شما می تواند قهرمان 

شود؟
ما یکی از مدعیان هستیم. می خواهم با ایران بهترین 

بازیکن جام ملت های آسیا 201۹ شوم. 
 و ممکن اســت بعد از آن پرســپولیس را به 

مقصد یک تیم اروپایی ترک کنید؟
 بعد از جــام ملت ها زمان کافی وجود دارد تا در مورد 
پیشنهادات فکر کنم ولی همان طور که گفتم دوست 
دارم اگــر روزی ایران را ترک   کنم، به یک تیم بزرگ 

اروپایی بروم.

2 هفته پیش استقلال و سایپا در یکی از جذاب ترین بازی های لیگ برتر به مصاف هم رفتند که در این بازی استقلال موفق شد حریف خود را با نتیجه 2 - یک شکست بدهد. 
در این بازی سیدحسین حسینی بعد از ماه ها نیمکت نشینی برای اولین بار در درون دروازه استقلال قرار گرفت و با وجود این که در بسته نگه داشتن دروازه اش موفق نبود، در 
دقیقه ۹2 بازی با یک عکس العمل دیدنی اجازه باز شدن دروازه اش را نداد تا تیمش 3 امتیاز حساس این بازی را کسب کند. حالا سیدحسین حسینی این بار در جام حذفی به 
سایپا رسیده، اما هنوز مشخص نیست آیا در این بازی حساس شفر به او بازی می دهد یا نه. در استقلال هم مهدی رحمتی و هم سید حسین حسینی در اوج آمادگی هستند 

و شفر باید تصمیم بگیرد از کدام یک درون دروازه تیمش استفاده کند. 

 ناجی استقلال 
در جام حذفی 

هم بازی 
می کند؟

ورزشگاه آزادی تهران که چندی پیش مورد بازدید ناظران  ای اف سی 
قرار گرفت و بیش از 200 ایراد از ســوی آن ها به این ورزشــگاه پیر 
وارد شــد، در حال مرمت و به سازی است و به گفته مسئولان وزارت 
ورزش و جوانــان تا 15 آبان تعمیرات آن به پایان خواهد رســید و 
در حال حاضر هم 80 درصد اقدامات لازم صورت گرفته است. یکی از 
مواردی که باید انجام می شد، اختصاص بخشی از جایگاه تماشاگران 
به بانوان و خانواده ها بوده که در بازی ایران و بولیوی شــاهد بودیم 
صندلی های پایینی جایگاه خبرنگاران و رسانه ها به این امر اختصاص 
یافــت و عده ای از بانوان بازی را دیدنــد. همان موقع که این اتفاق 
رخ داد رســانه ها از فشــار فیفا به فدراسیون فوتبال ایران نوشتند و 
مدعی شدند فدراســیون فوتبال تحت فشار فیفا ناچار شد دست به 

چنین اقدامی بزند، هرچند این اقدام با واکنش های زیادی از سوی 
نهادهای حکومتی و دولتی مواجه شــد که بعضا واکنش های تندی 
هم بود. با این حال شنیده می شود مسئولان وزارت ورزش و جوانان 
و فدراســیون فوتبال که از داخل و خارج برای راه ندادن و راه دادن 
بانوان و خانواده ها به ورزشگاه تحت فشار قرار دارند، درحال رایزنی با 
هر دو طرف هستند تا برای بازی برگشت فینال لیگ قهرمانان آسیا 
این گره کور را باز کند. در همین راســتا و به گزارش ورزش سه، از 
هفته ها قبل ترمیم و بازســازی جایگاه 8 ورزشگاه آزادی که متعلق 
به هواداران تیفوســی استقلال است و جایگاه سنتی آن ها محسوب 
می شــود، آغاز شد. هرچند رسانه ای شــدن آن با برخی واکنش ها 
همراه شــده بود امــا ادامه تغییرات و مناسب ســازی این بخش از 

ورزشــگاه آزادی حاکی از آماده شدن آن برای میزبانی از بانوان در 
ورزشگاه آزادی برای دیدار فینال آسیا و شاید ادامه مسابقات در این 
مجموعه است. نکته ای که مازیار ناظمی مدیر روابط عمومی وزارت 
ورزش و جوانان هم با انتشــار فیلمی در صفحه شخصی خود از این 
جایگاه، خبر از آماده سازی ورزشگاه آزادی برای میزبانی از خانواده ها 
برای دیدار فینال لیگ قهرمانان آســیا داد و نوشت که این ورزشگاه 
برای میزبانی از این دیدار با حضور خانواده ها آماده اســت. جایگاه 8 
قسمتی که کنار وی ای پی و پایین جایگاه خبرنگاران قرار دارد و به 
نظر می رسد به خاطر رفت و آمد، وجود سرویس بهداشتی و نزدیک 
بودن به در خروجی و... بهترین بخش ورزشگاه آزادی برای اختصاص 

یافتن به بانوان است.

آمادهسازیجایگاهتیفوسیهایاستقلالبرایفیناللیگقهرمانان

جایگاه8،بهترینجایگاهورزشگاهآزادیبرایبانوان

بازی تیم های فوتبال اســتقلال تهران و سایپا در جام حذفی، روز پنج شنبه در ورزشگاه آزادی برگزار 
می شود و تغییری در محل برگزاری و زمان بازی ایجاد نشده است. در حالی که شنیده می شد به خاطر 
بازی فینال لیگ قهرمانان آســیا در ورزشــگاه آزادی و برخی تعمیرات برای فینال در این ورزشــگاه، 
بازی اســتقلال و ســایپا در جام حذفی روز پنج شنبه دهم آبان در ورزشــگاه آزادی برگزار نمی شود، 
این خبر تکذیب و اعلام شــد که این بازی در همان تاریخ مقرر و در ورزشــگاه آزادی برگزار می شود. 
هادی مباشــری در گفت وگو با سایت رسمی باشگاه استقلال، با اعلام این که مصاف استقلال و سایپا 
در ورزشگاه آزادی برگزار می شود، گفت: »با همکاری خوب سازمان لیگ و ابلاغ رسمی صورت گرفته 
در این رابطه، بازی استقلال و سایپا طبق اعلام قبلی در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد. انتظار ما از 
هواداران عزیز، حضور پر شور در این دیدار است تا بتوانیم با کمک آن ها این بازی سخت را با پیروزی 

پشت سر بگذاریم و راهی مرحله بعدی رقابت های جام حذفی فوتبال ایران شویم.«

ســایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در آستانه دیدار رفت فینال لیگ قهرمانان آسیا میان کاشیما آنتلرز 
و پرســپولیس به معرفی 3 بازیکن کلیدی و اصلی پرســپولیس پرداخت. اولین ضلع این مثلث جلال 
حســینی کاپیتان پرســپولیس اســت که در خلال بازی های لیگ قهرمانان آسیا خط دفاع تیمش را 
رهبری کرده است. او در مرحله گروهی تنها 3 بار خط دفاعش درهم شکسته و گل دریافت کردند. این 
بازیکن 36 ســاله ثابت کرد که تنها در خط دفاعی موثر نیست، بلکه به خط حمله نیز کمک می کند. 
حســینی در بازی برگشت مرحله یک هشتم نهایی موفق شد دروازه الجزیره امارات را باز کند. علیرضا 
بیرانوند ضلع دوم این مثلث معرفی شــده که در اولین ســال حضورش در پرسپولیس با این تیم برای 
اولین بار در تاریخش در ســال 201۷ به نیمه نهایی رســید. اما او امسال به همراه پرسپولیس از این 
مرحله نیز گذر کرد و به فینال راه یافته است. و در نهایت علی علیپور مثلث سرخ ها را تکمیل می کند. 
او در این فصل با زدن 5 گل در لیگ قهرمانان نقشی کلیدی در رسیدن پرسپولیس به فینال داشت. 

مثلث طلایی پرسپولیس از نگاه AFC استقلال- سایپا در ورزشگاه آزادی برگزار می شود 

با وجود عملکرد ضعیف الحاجی گرو در استقلال، 
شفر همچنان حاضر نیست که ضعف مهاجمی را 
که جــذب کرده بپذیــرد. او در این هفته ها هر 
بار تلاش کرده تــا به نوعی گل نزدن های گرو را 
توجیه کند و شــرایط تیم را مقصر آمار او بداند. 
ســرمربی استقلال در یکی از نقل قول هایش بعد 
از بازی استقلال و سپاهان گفت: »گرو اگر فصل 
قبــل هم بود، به اندازه تیام گل می زد. او در این 

فصل بــازی به بازی بهتر می شــود. « نگاهی به 
کارنامه گرو البته نشــان می دهد که این فرضیه 
سرمربی اســتقلال تحت هیچ شرایطی درست 
نیســت چون گرو در ســال های اخیر نتوانسته 
در یــک فصل 10 گل بزند، چه برســد به این که 
بخواهــد به جای تیام در یــک نیم فصل 10 گل 
به ثمر برساند. کارنامه گرو در تیم های مختلفش 
نشــان می دهد که او در 5 سال اخیر بیشترین 

گلی که در یــک فصل به ثمر رســانده، 3 گل 
بوده اســت. البته رکــورد او 8 گل زده در یک 
فصل است که به سال ها قبل و دسته دوم سوئد 
مربوط می شــود. او فقط یک بار و در اولین سال 
حضــورش در فوتبال حرفه ای توانســت در یک 
فصل 8 گل به ثمر برســاند. گرو در سال 2014 
در لیگ دسته دوم ســوئد توانست در 26 بازی 
8 گل بزند که بهتریــن آمار دوران فوتبال او به 

شــمار می رود. با توجه به ایــن کارنامه می توان 
نتیجه گرفت که گرو اگر سال قبل هم استقلال 
بود، اوضاعش فرقی نمی کرد و به شــرایطی مثل 
امسال عادت دارد. بازیکنی که قرار بود به عنوان 
جانشــین تیام و ستاره به اســتقلال بیاید، حالا 
کمتــر از نیم فصل هم خــودش مایل به جدایی 
اســت و هم کادرفنی و طرفداران اســتقلال از 

رفتن او استقبال می کنند. 

بررسیادعایشفردربارهگرو افت مقطعی یا عادت همیشگی؟ 


